
 

 

     

Szanowny Panie Redaktorze,  

w odpowiedzi na skierowanie zapytanie w przedmiocie działalności Domu Seniora Bryza oraz wobec 
przekazanej mi przez Pana informacji o złożonym przez członka rodziny jednego z pensjonariuszy 
zawiadomieniu o podejrzeniu popełnienia przestępstwa polegającego na narażeniu na uszczerbek na 
zdrowiu w związku z dopuszczeniem do powstania na terenie ośrodka ogniska koronawirusa poprzez 
dopuszczenie do pracy osoby z zewnątrz, tj. niezatrudnionej w ośrodku na stałe. Informuję, że jest to 
informacja nieprawdziwa i kategorycznie zaprzeczam przedstawionym zarzutom, są one bowiem 
insynuacjami naruszającymi wieloletnie dobre imię naszego ośrodka, które znajdą swój epilog w 
Sądzie.  

 Zaprzeczam, że jakiekolwiek osoby zatrudnione w ośrodku mogły wykonywać pracę w 
innych placówkach służby zdrowia, bez względu na to czy były to czynności pielęgniarskie, czy 
jakiekolwiek inne.  Nasi pracownicy byli na podstawie wiążących nas umów zobligowani do zakazu 
pracy na rzecz innych podmiotów i mogę jedynie stwierdzić, że przedstawione zarzuty w tej kwestii 
nie polegają na prawdzie. Tym samym dementuję tę nieprawdziwą informację podkreślając, że 
narusza ona dobra osobiste zarówno moje osobiście, jak również wszystkich moich  pracowników, 
którzy pracując w naszym ośrodku, ofiarnie nieśli pomoc naszym pensjonariuszom, nawet po 
powzięciu wiadomości o ich zakażeniu koronawirusem. Podkreślenia wymaga fakt, że nasz ośrodek 
nie miał kłopotu z kardą i nikt z personelu nie odszedł od łóżka pacjenta, a wręcz przeciwnie 
zadeklarowano pracę również z osobami zarażonymi COVID - 19. W związku z powyższym za 
przykre, poniżające, a co najważniejsze nieprawdzie należy uznać zarzuty względem naszej 
placówki.    

 Informuję równocześnie, że nasz ośrodek wprowadził z istotnym wyprzedzeniem działania 
zmierzające do zapewnienia naszym pensjonariuszom najwyższych standardów dedykowanej opieki 
senioralnej i podjęte zostały z wyprzedzeniem działania w postaci wprowadzenia licznych procedur 
zabezpieczających, nie mówiąc już o wyżej przywołanym zakazie wykonywania przez pracowników 
działalności w jakichkolwiek innych placówkach tego typu. Działania te miały na  celu ograniczenia 
potencjalnego zagrożenia transmisji patogenów znacząco wcześniej niż pojawił o się zagrożenia 
koronawirusem i stan zagrożenia epidmicznego.  

 W związku z powyższym, zawiadomienie, o ile zostało ono faktycznie złożone, zostało 
złożone na podstawie nieprawdziwych przesłanek faktycznych i w naszej ocenie dotyka ono jako 
nieprawdzie w szczególności nasz personel ofiarnie oddany naszym pensjonariuszom i nas, jako 
stronę pomówioną tym zawiadomieniem. Jest to szczególnie istotne wobec faktu, że obecnie również 
my jesteśmy poddani kwarantannie i nie jesteśmy w stanie w sposób właściwy podjąć obrony naszej 
godności. Tym niemniej deklarujemy pełną współpracę w niezależnymi mediami, które w sposób 
obiektywny będą zainteresowane przekazywaniem prawdziwych informacji.  

 Informujemy ponadto, że będziemy dochodzili każdej nieprawdziwej informacji na nasz 
temat w trybie art. 39 ust. 1 (roszczenie o opublikowanie sprostowania) Prawa prasowego.  
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Z poważaniem  

        Właściciel Domu Seniora Bryza 
        Tomasz Jędrysiowicz-Jędrusik 


